
PROJEKT BUDŻETU MIASTA GORZOWA WLKP. 
NA 2022 ROK



LEGENDA 

Dane w latach wykazano następująco:Dane w latach wykazano następująco:

- lata 2018-2020 - wykonanie budżetu na dzień 31 grudnia

- rok 2021 - budżet uchwalony na 01.01.2021 r.

- rok 2022 - projekt budżetu na 2022 r.



DOCHODY  OGÓŁEM  W  LATACH  2018-2022
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DOCHODY W  LATACH  2018-2022
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2018 162,92 167,91 165,14

2019 174,34 184,15 167,27

2020 172,79 202,34 168,65

2021 181,49 209,87 180,96

2022 171,80 215,58 184,80



DOCHODY  W  LATACH  2018-2022
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PLAN DOCHODÓW  W 2022 ROKU

DOCHODY OGÓŁEM  864.101.544,00 zł

Dochody z podatków 
i opłat 

154.104.245 zł
17,83 % 

Dochody 
z majątku

21.558.894 zł 
2,50 % 

Dochody z pomocy 
zagranicznej i budżetu 

państwa 
124.412.946  zł

14,40 % 

Pozostałe dochody 
30.706.899 zł

3,55 % 

Udziały w PIT i CIT
171.793.287 zł

19,88 % 

Dotacje
145.948.028 zł 

16,89 % 

Subwencja
215.577.245  zł

24,95 % 



WYDATKI  OGÓŁEM W LATACH  2018-2022

800
900

1000
1100
1200

2018

0
100
200
300
400
500
600
700
800

wydatki ogółem

746,81
850,44

920,75

1159,38 1066,53
2018
2019
2020
2021
2022



WYDATKI  W LATACH  2018-2022  (1/3)
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WYDATKI  W LATACH  2018-2022  (2/3)
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WYDATKI  W LATACH  2018-2022 (3/3)
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WYDATKI W BUDŻECIE 2022 ROKU     1.066.531.815,00 zł

Oświata 
i wychowanie
306.093.474 zł 

28,70 % *

Pomoc 
społeczna i 

zdrowie
187.543.028 zł

17,58 %*

Inwestycje
354.824.253 zł

33,27 %*

Transport i 
usługi

66.510.116 zł
6,24 %*

Administracja
53.821.435 zł

5,05 %*

Gospodarka 
mieszkaniowa 
i komunalna
36.467.744  zł

3,42 %*

Kultura
18.010.600 zł

1,69 %*

Pozostałe wydatki 
19.288.770 zł

1,81 %*

Sport i 
turystyka

15.156.643 zł
1,42 %*

Obsługa długu, 
różne 

rozliczenia, 
rezerwy

8.815.752 zł
0,82 %*

* udział wydatków danej kategorii do wydatków ogółem



INWESTYCJE W LATACH  2018-2022 Z PODZIAŁEM NA ŚRODKI WŁASNE 
ORAZ ŹRÓDŁA ZEWNĘTRZNE
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Wydatki inwestycyjne na 2022 rok  354.824.253 zł   
w tym budżet obywatelski    6.441.449 zł

Wydatki bieżące na 2022 rok    711.707.562 zł
w tym budżet obywatelski  219.900 zł



PRZYCHODY I ROZCHODY W LATACH 2018-2022
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DEFICYT BUDŻETU 2022

Źródła pokrycia 
deficytu 

Przychody JST z 
niewykorzystanych 

środków 
pieniężnych 21,44

mln zł

Wolne środki deficytu 
202.430.271 zł

Kredyty na rynku 
krajowym 

89,32mln zł

Wolne środki 
91,67 mln zł



WSKAŹNIK SPŁATY ZADŁUŻENIA MIASTA W LATACH 2022 - 2047
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ZADŁUŻENIE MIASTA W LATACH 2018 – 2022 (mln zł)
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